Cachoeiro de Itapemirim (ES), terça-feira, 18 de maio de 2021                                                    DOM nº 6309  Página 4

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

Recursos pela Comissão de Avaliação do Programa, conforme item
10 do Edital 001/2021, torna público o RESULTADO fINAL
DOS ATLETAS CONTEMPLADOS PARA PROGRAMA
BOLSA ATLETA CACHOEIRO, conforme discriminado a
seguir:

CATEGORIA ESTUDANTIL
CLASSIfICAÇÃO NOME MODALIDADE

1ª WELLER ALVARENGA CRUZ ATLETISMO

2ª NICOLLY LOUZADA CHAMON DE
SOUZA ATLETISMO

3ª MARCELI DA FONSECA CARVALHO CICLISMO

4ª RAFAEL FERREIRA ROSA NORATO BASQUETE

CATEGORIA ESTADUAL
CLASSIfICAÇÃO NOME MODALIDADE

1ª RIAN CARVALHO DA SILVA BODYBUILDING

2ª RHUAN VICTOR DA SILVA JIU-JITSU

3ª FERNANDO MOREIRA TÊNIS

4ª ANA CLARA DE ALMEIDA FREIRE GINÁSTICA RÍTMICA

5ª ALEXANDRE FIÓRIO CARDOSO CICLISMO

6ª ANA PAULA MATOS MAPELE DA SILVA JIU-JITSU

7ª ARTHUR JOSÉ BARBOSA JUDÔ

8ª GISELY BASTOS BENEVENUTO GINÁSTICA RÍTMICA

9ª ELIELTON DE SOUZA GARCIA BODYBUILDING

10ª PEDRO HENRIQUE FIÓRIO CARDOSO CICLISMO

11 ª ALEXIA DEBACKER ESPINOSO JUDÔ

12ª ÊMILLY LORRUAMA TERRA RIBEIRO HANDEBOL

13ª MARIA LUISA JOCOMELI ROGÉRIO
SOUZA HANDEBOL

14ª BEATRIZ DE OLIVEIRA SOARES HANDEBOL

15ª VALENTINA PIOVAN GINÁSTICA RÍTMICA

16ª MARIANA FAGUNDES CUNHA GINÁSTICA RÍTMICA

17ª RICARDO FIÓRIO CARDOSO CICLISMO

18ª MARIA EDUARDO LIMA PASTOR JUDÔ

19ª Desclassificado HIAGO DIAS MARCARINI MUAYTHAI

CATEGORIA NACIONAL
CLASSIfICAÇÃO NOME MODALIDADE

1ª LARISSA VAILLANT CARDOSO
MARTINS MOTOCICLISMO

2ª OBADIAS FRANCISCO DA SILVA MUAYTHAI

3ª EDUARDO BARBIERI DAM FUTEVÔLEI

INDEFERIDO ALEXANDRE SILVA CARDOSO CICLISMO

Cachoeiro de Itapemirim, 17 de maio de 2021.

LILIAN SIQUEIRA DA COSTA SCHMIDT
Secretária Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida.

C O M I S S Ã O  D E  L I C I TA Ç Ã O

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através da Comissão
de Pregão, torna pública a RETIfICAÇÃO do certame licitatório:
Pregão Eletrônico nº 013/2021 – ID 871208. Objeto: Aquisição
de equipamentos e veículos para atender as necessidades
da APAE (Associação de Pais e Amigos dos Portadores de
Necessidades Especiais). Acolhimento das propostas a partir de
18/05/2021 às 17h45min. Abertura de propostas: 31/05/2021 às
12h30min. Início da sessão de disputa: 31/05/2021 às 13h30min.
Edital retificado disponível em www.licitacoes-e.com.br e www.
cachoeiro.es.gov.br/licitacao.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 17/05/2021.

ERICk MOREIRA DE AGUIAR
Pregoeiro Oficial

AT O S  D O  P O D E R  L E G I S L AT I V O  M U N I C I PA L

PORTARIA Nº 183 / 2021

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO
DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
REGIMENTAIS;

DISPÕE SOBRE O CRONOGRAMA DO PROCESSO
SELETIVO, CONfORME ANEXO I, ITEM 1.2, DA
PORTARIA Nº 111/2021.

RESOLVE:

Art. 1º – O cronograma do Processo Seletivo, de acordo com a
Portaria nº 111/2021, é o que dispõe no Anexo I.

Art. 2º – Publique-se para que produza todos os efeitos legais e
administrativos.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 14 de maio de 2021

BRÁS ZAGOTTO
Vereador Presidente

ANEXO I

DATA DISCRIÇÃO DAS ATIVIDADES

17 de maio Disponibilização no sítio da internet oficial do resultado da 2ª fase. Relação dos
classificados e convocados para entrevistas

20 de maio Realização das entrevistas (3ª fase). Por ocasião da convocação, já será
disponibilizada com os horários pré definidos

26 de maio
Disponibilização no sítio da internet oficial do resultado final do Processo

Seletivo e a convocação para apresentação dos documentos item 5, exceto item
5.9

27, 28 e 31 de maio
Entrega dos documentos do item 5, sob pena de desclassificação.

Local de entrega: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Diretoria de
Recursos Humanos

01 de junho Previsão de início de estágio